ДОГОВОР №
на оказание услуг
г. Томск                                                                                              «____» ____________ 2015 г.
 ______________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице _____________, действующего на основании _____________, с одной стороны и Общество с ограниченной ответственностью «Сайсервис», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице генерального директора Маркова Алексея Борисовича, действующего на основании Устава, с другой стороны заключили настоящий договор о нижеследующем:

I. Предмет договора
1.1. По настоящему договору Исполнитель обязуется оказать услуги по организации и проведению 12й Международной Конференции "Газоразрядная плазма и ее применения" (GDP 2015), проводимой c 6 по 11 сентября 2015 г. в г. Томске (далее – «Конференция»), а Заказчик обязуется обеспечить участие своих (-его) представителей (-я), а также принять и оплатить услуги.

1.2. Услуги по организации и проведению Конференции включают в себя:

- Оповещение участников об условиях участия в Конференции и регистрации;
- Осуществление информационной поддержки участников в период подготовки Конференции - на сайте Конференции и через электронную почту;
- Подготовка, издание и рассылка участникам программы Конференции;
- Сбор заявок и тезисов участников Конференции по установленным формам;
- Издание сборников тезисов докладов участников Конференции с приложением электронной версии и обеспечение ими участников Конференции;
- Услуги по перевозке участников Конференции по городу (если это необходимо для проведения мероприятий в рамках Конференции);
- Регистрацию участников Конференции;
- Организация размещения иногородних участников Конференции в конгресс-центре “Рубин”;
- Обеспечение участника Конференции «набором участника» (канцелярские товары, прочие материалы Конференции);
- Проведение мероприятий Конференции (заседаний, дискуссий, круглых столов, фуршета, официального ужина и т.п.);
- Ежедневные кофе-брейки.
1.3. Со стороны Заказчика в Конференции принимают участие:
1.  ФИО УЧАСТНИКА КОНФЕРЕНЦИИ
2._________________________

1.4. Исполнитель имеет право привлекать к исполнению данного договора третьи лица.

II. Стоимость работ и порядок расчетов
2.1. Цена договора составляет: ________________рублей без НДС на основании Гл. 262 НК РФ (упрощенная система налогообложения).
2.2. Стоимость участия одного представителя Заказчика в Конференции составляет:

- 5500 (пять тысяч пятьсот) рублей без НДС

- 2500 (две тысячи пятьсот) рублей без НДС (для студентов и аспирантов)

при оплате до 15.07.2015 г. предоставляется скидка и стоимость участия составляет:

- 4800 (четыре тысячи восемьсот) рублей без НДС

- 2000 (две тысячи) рублей без НДС (для студентов и аспирантов)
Заказчик обязан представить документы, подтверждающие информацию о том, что участником Конференции от Заказчика является студент или аспирант.
2.3. Оплату за оказанную услугу согласно настоящему договору Заказчик перечисляет на расчетный счет Исполнителя 100% авансом на основании счета, выставленного Исполнителем (либо самостоятельно) по реквизитам, указанным в настоящем договоре в срок до 31 августа 2015 г.
2.4. Исполнитель после окончания Конференции направляет Заказчику 2 экз. акта приемки оказанных услуг.
2.5. Заказчик в течение пяти дней со дня получения акта приемки оказанных услуг от Исполнителя, обязан направить Исполнителю 1 экз. подписанного акта приемки.

2.6. В случае невозможности исполнения услуги, возникшей по вине Заказчика, или когда невозможность исполнения возникла по обстоятельствам, за которые ни одна из сторон не отвечает, то услуги подлежат оплате в полном объеме.
2.7. При отказе от участия в Конференции представителя (-ей) Заказчика позднее 01.07.2015 г., полученные денежные средства обратно не возвращаются

III. Прочие условия
3.1. Договор вступает в силу с момента подписания и действует до 1 октября 2015 г., но в любом случае до исполнения сторонами своих обязательств.
3.2. Споры и разногласия, которые могут возникнуть при исполнении настоящего договора, будут по возможности разрешаться путем переговоров между сторонами. Если стороны не могут достигнуть согласия, то спор может быть передан на рассмотрение в Арбитражный суд Томской области.
3.3. Стороны по настоящему договору несут ответственность за ненадлежащее исполнение принятых на себя обязательств в соответствии с законодательством РФ.

3.4. Настоящий договор составлен в двух аутентичных экземплярах по одному для каждой стороны.
3.5. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

3.6. Во всем, что не предусмотрено настоящим договором, Стороны руководствуются действующим законодательством.

IV. Адреса и банковские реквизиты сторон

                Исполнитель                                                         Заказчик
	ООО «Сайсервис»
	__________________________

	Юридический адрес: 634029, г. Томск, ул. Никитина 4 оф. 426

	Адрес:

	ИНН 7017377008 КПП 701701001

р/с 40702810164000002599

Отделение № 8616 Сбербанка России

г. Томск

к/с 30101810800000000606

БИК 046902606

ОКПО 25976021
	Банковские реквизиты:

От Исполнителя

От Заказчика
Генеральный директор

ООО «Сайсервис»

_________________ (должность)
_______________ А.Б. Марков                   _________________(имя,отчество, фамилия)

                                  (подпись)